
Rytmisen voimistelun ikäkausikilpailut  20.-21.4.2013
Kampin Liikuntakeskus, Malminkatu 3 D, Helsinki
13-vuotiaat

SIJA NIMI SEURA VANNE PALLO KEILAT TULOS

1. Elisa Liinavuori Elise 10,334 9,800 10,267 30,401

2. Sofia Poteriaeva Elise 8,933 10,150 8,267 27,350

3. Salla-Maria Pekola HämVS 8,966 8,500 9,400 26,866

4. Kaisa Ruismäki OVO 8,866 9,150 8,366 26,382

5. Veera Tiainen OVO 8,600 8,150 7,767 24,517

6. Sandra Piippo OVO 7,800 7,700 8,066 23,566

7. Olivia Ishii Elise 7,567 8,400 6,800 22,767

8. Elli Rusama ESVOLI 7,333 7,800 7,633 22,766

9. Ruiyi Huang ESVOLI 6,966 7,350 5,067 19,383

10. Stina Parri SVSE 6,934 9,300 16,234
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Rytmisen voimistelun ikäkausikilpailut  20.-21.4.2013
Kampin Liikuntakeskus, Malminkatu 3 D, Helsinki
13-vuotiaat

VANNE PALLO KEILAT
N:o NIMI SEURA TEKN. SUOR. YHT. VÄH. TULOS SIJA TEKN. SUOR. YHT. VÄH. TULOS SIJA TEKN. SUOR. YHT. VÄH. TULOS SIJA TULOS SIJA

1. Elisa Liinavuori Elise 3,267 7,067 10,334 10,334 1 2,900 6,900 9,800 9,800 2 2,767 7,500 10,267 10,267 1 30,401 1.

5. Sofia Poteriaeva Elise 2,300 6,633 8,933 8,933 3 3,300 6,850 10,150 10,150 1 2,100 6,167 8,267 8,267 4 27,350 2.

7. Salla-Maria Pekola HämVS 2,333 6,633 8,966 8,966 2 2,150 6,350 8,500 8,500 5 2,200 7,200 9,400 9,400 2 26,866 3.

9. Kaisa Ruismäki OVO 1,733 7,133 8,866 8,866 4 2,350 6,800 9,150 9,150 4 1,533 6,833 8,366 8,366 3 26,382 4.

3. Veera Tiainen OVO 1,833 6,767 8,600 8,600 5 1,600 6,550 8,150 8,150 7 1,400 6,367 7,767 7,767 6 24,517 5.

4. Sandra Piippo OVO 1,533 6,267 7,800 7,800 6 1,450 6,250 7,700 7,700 9 1,533 6,533 8,066 8,066 5 23,566 6.

8. Olivia Ishii Elise 1,700 5,867 7,567 7,567 7 1,950 6,450 8,400 8,400 6 1,067 5,733 6,800 6,800 8 22,767 7.

2. Elli Rusama ESVOLI 1,200 6,133 7,333 7,333 8 1,500 6,300 7,800 7,800 8 1,133 6,500 7,633 7,633 7 22,766 8.

6. Ruiyi Huang ESVOLI 1,033 5,933 6,966 6,966 9 1,400 5,950 7,350 7,350 10 0,700 4,367 5,067 5,067 9 19,383 9.

10. Stina Parri SVSE 1,467 5,467 6,934 6,934 10 2,200 7,100 9,300 9,300 3 16,234 10.
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